МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА»

(МКУ «УЭР города Мончегорска»)

Мончегорск

 15.04.2024

                                             №   10- од

О внесении изменений в Приказ

№ 23-од от 15.11.2023

«Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы на 2024 - 2029 годы

 (в редакции приказа от 20.02.2024 № 09-од)

В целях текущего управления реализацией муниципальной программы

«Развитие   экономического потенциала в городе Мончегорске», в соответствии с

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Мончегорска, утвержденным постановлением администрации

города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в прилагаемый План реализации муниципальной

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске» на

2024-2029 годы, утвержденный приказом МКУ «Управление экономического

развития города Мончегорска», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу .

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МКУ «УЭР города Мончегорска                                             И.Н. Утюжникова